Öffentliche Bekanntmachung

Hiermit lade ich zu einer öffentliche Sitzung der Gemeindevertretung Bentwisch am Donnerstag, den 04.02.2010 um 19:00 Uhr im Gemeindezentrum ein.

Tagesordnung:

Öffentlicher Teil

1	Eröffnung der Sitzung, Feststellen der Ordnungsmäßigkeit der Einladung, der Anwesenheit und der Beschlussfähigkeit
2	Änderungsanträge zur Tagesordnung
3	Billigung der Sitzungsniederschrift vom 03.12.2009
3.1	Bestätigung der Beschlüsse des Haupt- und Finanzausschusses vom 21.01.2010
4	Beschlusskontrolle und Bekanntgabe der Beschlüsse aus dem nichtöffentlichen Teil
5	Bericht des Bürgermeisters über wichtige Angelegenheiten der Gemeinde
6	Einwohnerfragestunde
7	Beschluss der Gemeinde Bentwisch über die Beauftragung der Planung zur 3. Änderung des B-Planes Nr. 3 Gewerbegebiet Bentwisch
8	Beschluss der Gemeindevertretung Bentwisch über die Vergabe von Planungsleistungen zur Erarbeitung eines Machbarkeits -, Umsetzungs - und Gestaltungskonzeptes für Reitwege von Bentwisch und Umgebung

9	Beschluss der Gemeindevertretung Bentwisch über die Vergabe von Planungsleistungen für den Wegebau von der Stralsunder Straße zum NTK - Gebiet
10	Beschluss der Gemeindevertretung Bentwisch über die Finanzierung der Mehr - und Zusatzleistungen der
11	Sporthallenvorplatzsanierung Beschluss der Gemeindevertretung Bentwisch über eine finanzielle Unterstützung an Familien mit Kindern
12	Beschluss der Gemeindevertretung Bentwisch über den Antrag auf finanzielle Unterstützung des Skilagers im Februar 2010 des
13	Förderzentrums "Am Meer" Graal-Müritz Beschluss zur Einzugsbereichssatzung des Landkreises Bad Doberan
14	Information über vom Bürgermeister abgegebene Stellungnahmen zu F- und B-Plänen der Nachbargemeinden
15	Information an die Gemeindevertretung Bentwisch über gestellte Bauanträge, die im Rahmen der Beteiligung durch die Untere Bauaufsichtsbehörde nach § 36 BauGB, bereits durch den Bürgermeister unterzeichnet und an die Untere Bauaufsichtsbehörde
16	zurückgeschickt wurden Schließen der Sitzung